
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г. №
г. Арзамас ;

О продлении срока приёма абитуриентов

В соответствии с Правилами приёма в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум 

строительства и предпринимательства» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год и в связи с 

наличием вакантных бюджетных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приёма документов у абитуриентов на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело и 08.02.13 Монтаж и эксплуатация 

внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и 

вентиляции до 25.11.2024 г.

2. Приемной комиссии продолжить прием документов по образовательным 

программам среднего профессионального образования, указанным в п. 1 

настоящего приказа.

3. Секретарю учебной части Федоренко Т.Г. разместить на официальном 

сайте ГБПОУ АТСП до 23.08.2024 года данный приказ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
/ /

J /
Директор ( / / Е.Ю. Архипова

Исполнитель:
Секретарь учебной части Федоренко Т.Г.


